
ІЛЛІНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КРАМАТОРСЬКИЙ РАЙОН • 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

З/ ЛЫ3  с. Іллінівка №

Про затвердження Положення про заохочувальні відзнаки відділу освіти 
Іллінівської сільської ради Краматорського району Донецької області

Керуючись Указом Президента України «Про відомчі заохочувальні 
відзнаки» (із змінами), згідно з п 3.8.16 Положення про відділ освіти 
Іллінівської сільської ради Краматорського району Донецької області, 
затвердженого рішенням Іллінівської сільської ради від 08.02.2022 року 
№УІІІ/15-26, з метою упорядкування системи заохочувальних відзнак 
працівників освіти громади,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ відділу освіти 12.01.2018 № 11 «Про 
затвердження Положення про заохочувальні відзнаки відділу освіти 
Іллінівської сільської ради Костянтинівського району Донецької області»

2. Затвердити Положення про заохочувальні відзнаки відділу освіти 
Іллінівської сільської ради Краматорського району Донецької області (далі -  
Положення), що додається.

3. Керівникам закладів та установ освіти забезпечити неухильне 
дотримання вимог Положення.

4. Провідному спеціалісту відділу освіти (Пасічна) розмістити наказ 
на сайті відділу освіти https://vo-illinivka.dn.ua/.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

https://vo-illinivka.dn.ua/

